de atividade pertinente e compatível em características com o objeto da licitação, com vistas à garantia da 

execução do contrato conforme os padrões de qualidade e segurança exigidos. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$33.786,96 (trinta e três mil, setecentos e oitenta e seis 

reais e noventa e seis centavos).  

11. OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE 

11.1. São obrigações do Contratante: 

11.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o 

contrato, ou documento equivalente, e seus anexos;